Segunda-feira, 10 de agosto de 2020 Diário Oficial do Município
Prefeitura Municipal de Ibiquera-BA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº. 010/2020.

O Município de Ibiquera - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos

praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão

Presencial nº. 010/2020, em favor da seguinte empresa: COOPERATIVA DE TRABALHO

ESPECIALIZADO EM SERVIÇOS – CTES, CNPJ Nº 23.641.510/0001-43, no valor global

R$ 430.000,00 (quatrocentos e trinta mil reais), cujo objeto é a Contratação de empresa

especializada para fornecimento de mão de obra terceirizada para apoio administrativo de

atividades auxiliares, visando a prestação de serviços continuados, às Secretarias do Município

de Ibiquera. Tipo Menor Preço Global.

Ibiquera/BA, 10 de agosto de 2020.

IVAN CLÁUDIO DE ALMEIDA
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Este documento foi assinado digitalmente por RFB OnLine
CERTIFICAÇÃO DIGITAL:

http://www.tcpdf.org

		https://www.ibiquera.ba.gov.br
	2020-09-29T10:50:06-0300
	Ibiquera
	Prefeitura Municipal de Ibiquera-BA